
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００２００

入札書受付期間

開札
日時

斗升御山線（その２）道路改良工事

府中市斗升町

令和元年11月19日

令和元年11月21日 09:00

府中市役所　監理課

67,776,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 60,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877 落札

67,770,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

67,776,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００２１３

入札書受付期間

開札
日時

本山２２号線道路改良工事

府中市本山町

令和元年11月19日

令和元年11月21日 09:05

府中市役所　監理課

11,197,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 落札

10,749,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

10,870,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１９６

入札書受付期間

開札
日時

目崎地区防火水槽設置工事

府中市目崎町

令和元年11月19日

令和元年11月21日 09:15

府中市役所　監理課

5,855,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,130,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山栄建設（株）

代表取締役 山本 敏史

15 落札

5,600,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１９１

入札書受付期間

開札
日時

中須３２号線外交通安全施設設置工事

府中市中須町外

令和元年11月19日

令和元年11月21日 09:35

府中市役所　監理課

2,198,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 くじ落札

1,900,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

1,900,000

3
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

1,970,000

4
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

1,980,000

5
小林管工

小林 秀二

4763

2,088,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１９４

入札書受付期間

開札
日時

中山風の瀬戸線防護柵設置工事

府中市上下町

令和元年11月19日

令和元年11月21日 09:40

府中市役所　監理課

1,438,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,240,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

1,240,000

2
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866

1,270,000

3
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

1,290,000

4
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

1,300,000

5
小林管工

小林 秀二

4763

1,366,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１９５

入札書受付期間

開札
日時

鵜飼２０号線舗装補修工事

府中市鵜飼町

令和元年11月19日

令和元年11月21日 09:45

府中市役所　監理課

21,420,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 18,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

20,350,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

20,780,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１９８

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（３０－３５２－１）付帯舗装工事

府中市鵜飼町

令和元年11月19日

令和元年11月21日 09:50

府中市役所　監理課

6,599,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,740,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731 落札

6,330,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１９９

入札書受付期間

開札
日時

鵜飼橋配水管布設替工事

府中市高木町

令和元年11月19日

令和元年11月21日 09:55

府中市役所　監理課

5,033,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,430,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45 落札

4,910,000

2
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

5,000,000

3
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48

5,030,000

4
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

5,030,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００２１５

入札書受付期間

開札
日時

旧和光園保育所解体工事

府中市府中町

令和元年11月19日

令和元年11月21日 10:00

府中市役所　監理課

31,018,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月16日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 27,916,200

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731 落札

29,460,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１２０００２０３

入札書受付期間

開札
日時

第一中学校外１校機械設備設計業務

府中市用土町外

令和元年11月19日

令和元年11月21日 10:05

府中市役所　監理課

1,132,000

令和元年11月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 870,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）佐藤設計

代表取締役 佐藤 慶和

2155 くじ落札

1,100,000

2
（株）綜企画設計 広島支店

広島支店長 東條 忠之

1817

1,100,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


